PRODUCT DATASHEET
DS-12N24-3.DRY
2026-05-29
LEOCH -BIKE 12V 24Ah Startaccu
Battery / Accu  |  LEOCH  |  12N24-3.DRY
240 CCA zorgt voor betrouwbaar starten van motorfietsen bij koude temperaturen,
en levert consistente stroom voor ontsteking onder zware omstandigheden. Deze
loodzuur startaccu levert essentiële energie voor een breed scala aan tweewielers.
Kenmerken
• Levert 220A aan startvermogen, zodat uw motor betrouwbaar start, zelfs bij koudere
temperaturen.
• Specifiek ontworpen voor motorfietsen, biedt essentiële startkracht voor een breed
scala aan tweewielers.
• Maakt gebruik van bewezen loodzuurtechnologie voor betrouwbare prestaties en
waarde in startaccutoepassingen.
• Compacte afmetingen (197 × 132 × 181 mm) zorgen voor eenvoudige montage in
standaard motoraccubakken.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
24 Ah
KOUDSTARTSTROOM (EN)
220 A
GEWICHT
7,7 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Startaccu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 24 Ah
 Koudstartstroom (EN) 220 A
 Fysieke Specificaties
 Lengte 197 mm
 Breedte 132 mm
 Hoogte 181 mm
 Gewicht 7,7 kg
 Layout
 Pooltype G
 Poolpositie +R
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: 12N24-3.DRY
Fabrikantcode: 12N24-3.DRY
Model: LEOCH-BIKE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.